ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NV Tuy Phước, ngày      tháng    năm 2021

V/v giải quyết hồ sơ thành lập Hội Hữu

nghị Việt Nam - Campuchia

huyện Tuy Phước

                                  Kính gửi:  Sở Nội vụ tỉnh Bình Định.

Thực hiện Công văn số 1641/SNV-TCCB ngày 14/9/2021 của Sở Nội vụ

tỉnh Bình Định về việc đề nghị thành lập Hội Hữu nghị Việt Nam - Campuchia

huyện Tuy Phước.

UBND huyện đã chỉ đạo Phòng Nội vụ làm việc với ông Huỳnh Hữu Cầu -

Trưởng Ban Vận động thành lập Hội Hữu nghị Việt Nam - Campuchia về nội dung

theo yêu cầu tại Công văn số 1641/SNV-TCCB của Sở Nội vụ tỉnh Bình Định.

Phòng Nội vụ đã làm việc với ông Huỳnh Hữu Cầu vào ngày 13/10/2021,

nội dung: Làm rõ về sự cần thiết việc thành lập Hội hữu nghị Việt Nam -

Campuchia ( đã đề nghị ông Cầu cung cấp cụ thể số lượng những cá nhân đã từng

công tác, chiến đấu tại Campuchia hiện đang ở huyện Tuy Phước và có nguyện

vọng xin gia nhập Hội Hữu nghị Việt Nam – Campuchia huyện Tuy Phước) và

xem xét sự cần thiết việc thành lập tổ chức Hội có tư cách pháp nhân, có phạm vi

hoạt động trên địa bàn huyện để tổ chức và hoạt động hay chỉ nên thành lập Chi

hội trực thuộc Hội hữu nghị Việt Nam – Campuchia tỉnh Bình Định để hội viên

tham gia sinh hoạt. Qua buổi làm việc ông Cầu vẫn giữ nguyên yêu cầu xin thành

lập Hội Hữu nghị Việt Nam - Campuchia cấp huyện và sẽ cung cấp đủ các nội

dung theo đề nghị của Phòng Nội vụ, nhưng đến nay ông Cầu vẫn chưa thực hiện.

Phòng Nội vụ huyện đã nhắc nhở, hướng dẫn nhiều lần và ngày 14/12/2021 ông

Cầu có đơn xin rút hồ sơ (kèm theo biên bản làm việc, đơn xin rút hồ sơ).

Qua kết quả trên, UBND huyện Tuy Phước kính đề nghị Sở Nội vụ tỉnh xem

xét giải quyết đơn xin rút hồ sơ thành lập Hội Hữu nghị Việt Nam - Campuchia

huyện Tuy Phước của ông Huỳnh Hữu Cầu - Trưởng Ban Vận động thành lập Hội

Hữu nghị Việt Nam - Campuchia huyện Tuy Phước; và khi nào hội đủ điều kiện và

sự cần thiết thành lập Hội sẽ xem xét giải quyết.

UBND huyện Tuy Phước báo cáo Sở Nội vụ xem xét quyết định./.

Nơi nhận:

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT.

Nguyễn Hùng Tân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-27T08:00:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Thu Hiền<hienntt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-27T10:11:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-27T10:19:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-27T14:52:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-27T14:52:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-27T14:52:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-27T14:53:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!